
                                                                                                                                                                      

Uchwała nr IV/20/11 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 stycznia 2011r.  
 
 

w sprawie nadania Statutu WIELOFUNKCYJNEJ PLACÓWCE 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ w Goleniowie z filią w Nowogardzie. 

 
 

Na podstawie art.11 ust.1i2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                         

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Rada Powiatu                          
w Goleniowie 

 
uchwala, co następuje: 

 

§1. Nadaje się Statut Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej  
w Goleniowie z filią w Nowogardzie w brzmieniu, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§2. Traci moc uchwała nr XII/122/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia                 

8 listopada 2007r. w sprawie nadania Statutu Wielofunkcyjnej Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Mostach.  
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17 
stycznia 2011r. 
 

                                                                                         
Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                                 
Witold Kaleczyc 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
                                                          
Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                 
do uchwały nr IV/20/11 

 Rady Powiatu                                                                                                                                                                               
w Goleniowie                                                                                                                                                                               
z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

 

 

 

S T A T U T 
WIELOFUNKCYJNEJ PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ  

 W GOLENIOWIE Z FILIĄ W NOWOGARDZIE 

 
 

§ 1. 
 

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Goleniowie z filią              

w Nowogardzie, zwany dalej „Placówką” jest jednostką organizacyjną Powiatu 
Goleniowskiego, przy pomocy której Zarząd Powiatu w Goleniowie wykonuje 

zadania z zakresu zapewnienia opieki i wychowania dzieciom całkowicie 
pozbawionym opieki rodziców, poprzez prowadzenie placówek opiekuńczo-
wychowawczych o charakterze ponadgminnym.  

 
§ 2. 

 

1. Placówka jest jednostką budżetową w rozumieniu art.11 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240               

z późn.zm.) 
2. Podstawą gospodarki finansowej Placówki jest plan dochodów                        

i wydatków. 

 
§ 3. 

 
1. Siedziba Placówki znajduje się w Goleniowie i w Nowogardzie. 
2. Placówka działa na terenie powiatu goleniowskiego. 

 
 § 4. 

 

1. Placówka realizuje zadania przewidziane dla placówki socjalizacyjnej                    
i placówki wielofunkcyjnej, a także łączy działania terapeutyczne, 

interwencyjne i socjalizacyjne skierowane na dziecko i rodzinę dziecka. 
2.  Placówka zapewnia dzieciom całodobową opiekę i wychowanie oraz 

zaspokaja ich niezbędne potrzeby bytowe, rozwojowe, w tym 

emocjonalne, społeczne, religijne, a także zapewnia korzystanie                             
z przysługujących świadczeń zdrowotnych i kształcenia co najmniej na 

poziomie obowiązującego standardu opieki i wychowania.  
 

§ 5. 

 
1. Pracą Placówki  kieruje Dyrektor, którego zatrudnia i zwalnia Zarząd 

Powiatu w Goleniowie. 



2. W strukturze organizacyjnej Placówki wyodrębnia się: 
1/ Dział Opiekuńczo-Wychowawczy, 
2/ Dział Administracyjno - Gospodarczy, 

3/ Dział Finansowo-Księgowy. 
 

§ 6. 
 

Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania Placówki określa 

regulamin organizacyjny, uchwalony przez Zarząd Powiatu w Goleniowie. 
 

§ 7. 

 
Zmiany w statucie dokonywane są w takim samym trybie w jakim odbywa 

się jego uchwalenie. 
 
 

 
 

 
Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

Magdalena Dudziak-Mużyło 
 

 


